СОВЕТ КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
I СЕССИЯ III СОЗЫВА РЕШЕНИЕ № 3
от  23 сентября 2013 года

Об избрании заместителя председателя Совета Кааламского сельского поселения
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 25 Устава Кааламского сельского поселения и на основании результатов проведенного голосования, Совет Кааламского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Считать избранным заместителем председателя Совета Кааламского сельского поселения  Зимакову Галину Фёдоровну, депутата Совета Кааламского сельского поселения.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и  разместить на официальном сайте администрации Кааламского сельского поселения – admkaalamskoe.ru
Глава Кааламского сельского поселения                                      А.М. Мищенко